


Edição 312 | Ano 2022
20 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

OUTROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9KPP9OWB-GO45PO2Z-MBLDXSZY-OSQXW4MM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



                                            

 

                           ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
                           CNPJ N° 13.885.231/0001-71 

                            

                                  

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n° - Centro – Centro Administrativo –  
Esplanada – Bahia. CEP: 48.370-000.  

           SELEÇÃO INTERNA – EDITAL Nº 001/2022 
 

 
 

                          O prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, 
atendendo ao dispositivo previsto no Plano de Cargos e Salários, Lei 
711/2010, art.66 vem tornar publico a relação dos candidatos por 
ordem de inscrição na Seleção Interna – Edital nº 001/2022. 

 

 

Resolve:  Divulgar a relação dos candidatos por ordem de inscrição – dias 13/04/2022 e 
18/04/2022 
 

 
SILVANA MACEDO DE SOUZA 

GABRIELA REIS  

DANIELA EVANGELISTA DA SILVA SANTOS  

RAFAELA FILGUEIRAS DO NASCIMENTO 

MARCIA SIMOES DOS SANTOS REIS 

GISLENE ARAUJO COSTA  

DOMINGAS JESUS S. DO NASCIMENTO 

LIGIA CUNHA DE ALMEIDA 

MARCIA MARIA DO NASCIMENTO SANTOS 

PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA 

SANDRA SANTOS SILVA INACIO 

SANDRA REGINA DE MENEZES  

ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS 

IZABEL OLIVEIRA NERY 

JANETE MENDES DA PALMA 

IZABEL CRISTINA SETUBAL DE CARDOZO 

JOSENICE CAETANO SANTOS 

MONICA OLIVEIRA DOS SANTOS SANTOS  

ANTONIA LIVIANE FERNANDES DE SOUZA 

CLAUDINEIA BRITO DE SOUZA 

MARIA GIRLANDE FERNANDES DE SOUZA 

IZABEL CRISTINA ALMEIDA DE SOUZA SANTOS 

Edição 312 | Ano 2022
20 de abril de 2022

Página 3

OUTROS

Certificação Digital: 9KPP9OWB-GO45PO2Z-MBLDXSZY-OSQXW4MM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



                                            

 

                           ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
                           CNPJ N° 13.885.231/0001-71 

                            

                                  

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n° - Centro – Centro Administrativo –  
Esplanada – Bahia. CEP: 48.370-000.  

LENILDA RODRIGUES DOS SANTOS 

VALDINEIA SANTANA DE SOUZA 

JULIA MARCIA COSTA SANTOS 

DEISE BOMFIM FERRAZ PIMENTA 

MAURA SANTOS DE SOUZA 

JOSILDA MARIA DA SILVA NEVES 

LUCILENE SOARES DOS S. SANTOS 

JUSSARA PIMENTA DOS SANTOS  

NUBIA SANTANA DE SOUZA 

MARILENE DE ARAUJO MATOS 

ALDENICE DE BRITO OLIVEIRA 

FLORIPES DE SANTANA LIMA 

MARIA JOSE DE JESUS SOUZA 

ROSANA DE ASSIS CASCIANO DOS SANTOS  

CLEIA MARIA BISPO SANTOS SEABRA 

BARBARA GEORGEANA FREIRE SANTOS SILVA 

RITA TEONIA CALASANS SANTOS  

ALANE DE OLIVEIRA PIMENTA 

SIMONE SANTOS DA CRUZ DO AMOR 

ANA PAULA BISPO DE SOUZA 

LILIA DE ANDRADE DE ANDRADE 

MARLENE DOS REIS SANTOS 

KATIA CILENE DA MACENA 

 
               

 Relação dos candidatos por ordem de inscrição - dia 18/04/2022 
    
 
ALINE ANDRADE DA CRUZ 

MARCIA LUCIA SANTOS TORQUATO 

ELIZABETE ALVES DE OLIVEIRA 

VALDENIRA DOS SANTOS GOMES 

HERALDO JORGE ALVES BOA MORTE 

Edição 312 | Ano 2022
20 de abril de 2022

Página 4

Certificação Digital: 9KPP9OWB-GO45PO2Z-MBLDXSZY-OSQXW4MM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



                                            

 

                           ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
                           CNPJ N° 13.885.231/0001-71 

                            

                                  

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n° - Centro – Centro Administrativo –  
Esplanada – Bahia. CEP: 48.370-000.  

JOSE DO ROZARIO SANTOS 

JOSINEI DA SILVA SANTOS 

CRISTIANE LIMA SANTOS DA ROCHA 

NIVEA MARIA SILVA DOS SANTOS 

SELMA DE OLIVEIRA DANTAS SANTOS 

EDVANIA DOS SANTOS VELOSO 

MARGARIDA DA CONCEIÇÃO SILVA 

RAIMUNDA ALMEIDA DE SOUZA 

ROSENI SOUZA SANTOS E SANTOS 

JOSE DOMINGOS NERES DOS SANTOS 

LUCIENE MORAES FERREIRA NERES 

MONICA DE SANTANA DOS SANTOS 

CATIA NADJA LEAL DOREA 

CELIA DE ALMEIDA SANTOS 

CARLA DE ALMEIDA SANTOS DE SOUZA 

ROSILANGE CRUZ SANTOS 

GEOVANIA FERREIRA 

LUCRECIA DE JESUS MENDES SANTOS 

ANA VILMA SILVA DE SANTANA 

ALEXSANDRA DE ASSIS CASCIANO DOS SANTOS 

LUCIANA BATISTA DE SOUZA 

ALMIRANE SOUTO DE O. DOS SANTOS 

MARIA JUCELIA SOARES GOMES 

ALVIRENE DE SOUZA OLIVEIRA BRITO 

MARIA ILZA MIRANDA REIS ARGOLO 

SILVIA MEIRELES DE OLIVEIRA 

JOSILENE SOUZA DOS SANTOS 

RITA BARRETO ALVES DOS SANTOS 

GEORGE WALLACE NOGUEIRA CHAVES 

SANDRA GRACIELE CRUZ SANTOS 

EDILENE CONCEIÇÃO DE SOUZA 

Edição 312 | Ano 2022
20 de abril de 2022

Página 5

Certificação Digital: 9KPP9OWB-GO45PO2Z-MBLDXSZY-OSQXW4MM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



                                            

 

                           ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
                           CNPJ N° 13.885.231/0001-71 

                            

                                  

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n° - Centro – Centro Administrativo –  
Esplanada – Bahia. CEP: 48.370-000.  

GABRIELA DOS SANTOS M. DE SANTANA  

ELIAS RAMOS DA SILVA  

DENILZA MENDES DE SOUZA OLIVEIRA 

 

 
 
 

Esplanada, 20 de abril de 2022 
 
 
 
 

Jose Naudinho Alves dos Santos 
Prefeito 

 
 

Juciara dos Santos Pereira 
Secretária de Educação 

Edição 312 | Ano 2022
20 de abril de 2022

Página 6

Certificação Digital: 9KPP9OWB-GO45PO2Z-MBLDXSZY-OSQXW4MM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada


	OUTROS
	OUTROS


		2022-04-20T17:23:11-0300




